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全長 400m

制限タイム 120秒
Signature                井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム 順位

44 野口　恭弘 ディライト ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 44.39 44.39 0.00 44.39 1

34 高田　潤 ピュアリーレイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 47.57 47.57 0.00 47.57 2

4 野口　恭弘 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 47.60 47.60 0.00 47.60 3

17 野口　恭弘 ゴールデンチップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 45.47 45.47 4.00 49.47 4

7 竹内　彰秀 メイショウドンホセ 乗馬クラブ　クレイン京都 50.67 50.67 0.00 50.67 5

15 川俣　亮介 ラングワート 三木ホースランドパーク 50.93 50.93 0.00 50.93 6

14 竹内　彰秀 フミノキャロル 乗馬クラブ　クレイン京都 50.94 50.94 0.00 50.94

13 成瀬　亜紀子 茉莉花 エンゼル乗馬クラブ 51.00 51.00 0.00 51.00

48 成瀬　亜紀子 プラチナエンジェル エンゼル乗馬クラブ 52.85 52.85 0.00 52.85

35 野口　恭弘 ゼーァ・クルーク ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 49.04 49.04 4.00 53.04

43 宮脇　健也 スマートシール 乗馬クラブ　クレイン京都 53.51 53.51 0.00 53.51

29 高田　潤 サンダンスキッド 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 54.03 54.03 0.00 54.03

27 松永　大 雷神Ⅰ 神戸乗馬倶楽部 54.70 54.70 0.00 54.70

36 太田　直宏 ハッピーカムカム グレース・ライディングクラブ 55.01 55.01 0.00 55.01

21 杉山　俊介 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 55.21 55.21 0.00 55.21

42 高田　潤 クルセイダー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 55.29 55.29 0.00 55.29

38 竹内　彰秀 バルゴ 乗馬クラブ　クレイン京都 56.01 56.01 0.00 56.01

49 清水宏宣 ブッラクチェリー 両備乗馬クラブ ↓ 52.13 52.13 4.00 56.13

5 大西　峰 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 48.90 48.90 8.00 56.90

39 尾崎　康弘 ガウェイン 神戸乗馬倶楽部 ↓ 54.36 54.36 4.00 58.36

22 竹内　彰秀 アイスラブ 乗馬クラブ　クレイン京都 58.49 58.49 0.00 58.49

28 竹内　彰秀 バレット 乗馬クラブ　クレイン京都 58.69 58.69 0.00 58.69

フレンドシップ競技１
(１００ｃｍ・２３９Ｃ)

10月10日 14:35
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム 順位

32 稗田　龍馬 ロッキーロード リトルホースクラブ 58.79 58.79 0.00 58.79

12 尾崎　康弘 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 54.90 54.90 4.00 58.90

30 平井　亜依 ザ・ドンキー ドリームファーム ↓ 55.23 55.23 4.00 59.23

37 大西　峰 ワラベウタ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 55.32 55.32 4.00 59.32

47 竹内　彰秀 マジックセーラ 乗馬クラブ　クレイン京都 59.55 59.55 0.00 59.55

33 竹内　彰秀 バルトアトム 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 56.59 56.59 4.00 60.59

45 高田　潤 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 56.63 56.63 4.00 60.63

24 岡本　貴行 サザンハリケーン 川棚乗馬クラブ ↓ 56.77 56.77 4.00 60.77

20 中谷　彩夏 クラスター 関西大学馬術部 ↓ ↓ 57.19 57.19 8.00 65.19

11 稗田　龍馬 バンビーノルドルフ リトルホースクラブ 66.85 66.85 0.00 66.85

31 岡　隆朗 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 68.24 68.24 0.00 68.24

8 黒河　裕 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 60.65 60.65 8.00 68.65

1 竹内　彰秀 ホワイトベル 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 65.50 65.50 4.00 69.50

10 尾崎　大 ルドラダーマン 蔵元ライディングアカデミー 70.65 70.65 0.00 70.65

41 中野　正幸 ディジャヴュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ 59.23 59.23 12.00 71.23

3 岡　隆朗 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 62.70 62.70 12.00 74.70

26 野口　恭弘 シュプリーム・ハービー ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↑ ↓ 73.06 73.06 8.00 81.06

40 杉山　俊介 ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↑ 84.07 84.07 4.00 88.07

18 大西　峰 カンクロウ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑ ↓ ↓ 80.83 80.83 8.00 88.83

2 森　裕悟 Y.エフギグル 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ E

9 森　裕悟 マイネルファイター 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↑ E

23 高田　潤 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ E

25 奥野　竜三 モンブラン 神戸乗馬倶楽部 ↑ E

6 杉山　俊介 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 NS

19 岡　隆朗 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 NS

16 森　裕悟 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ＮＳ

46 岡　隆朗 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 ＮＳ

50 奥野　竜三 モンブラン 神戸乗馬倶楽部 ↓ 62.73 62.73 4.00 66.73 ＯＰ

↑E：落馬のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑２反抗のため失権
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全長 400m

制限タイム 120秒
Signature                井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム 順位

8 中野　善弘 エイプリル 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 46.31 46.31 4.00 50.31

14 中野　善弘 エアリアル 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 51.93 51.93 0.00 51.93

5 大浦　芳裕 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー 56.04 56.04 0.00 56.04

4 奥野　竜三 オベリックス 神戸乗馬倶楽部 56.52 56.52 0.00 56.52

3 斉藤　正一郎 千富士 関西大学馬術部 57.29 57.29 0.00 57.29

13 中谷　彩夏 バーデンバーデン 関西大学馬術部 57.29 57.29 0.00 57.29

9 高田　潤 サマー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 54.12 54.12 4.00 58.12

15 高田　潤 ジーク・カバリエ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 59.63 59.63 0.00 59.63

10 片山　篤 アステリクス 関西大学馬術部 61.53 61.53 0.00 61.53

12 近森　広行 キャンポス ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 63.70 63.70 0.00 63.70

1 中野　善弘 チャネル 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ 64.88 64.88 0.00 64.88

2 高田　潤 トゥーシェ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 61.01 61.01 4.00 65.01

6 有吉　隆 プログレス 関西大学馬術部 ↓ ↓ 57.06 57.06 8.00 65.06

7 伯耆　秀典 アイランドキング ホーキー・ホース ↓ 61.80 61.80 4.00 65.80

11 太田　直宏 ユラナス グレース・ライディングクラブ ↓ ↑ ↓ 63.54 6.00 69.54 8.00 77.54

フレンドシップ競技２
(１２０ｃｍ・２３９Ｃ)

10月10日 15:40
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全長 410m

規程タイム 71秒
Signature          松尾　博幸

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

3 松永　大 ニケ （社）神戸乗馬倶楽部 47.85 47.85 0.00 0.00 0.00 1

15 森　裕悟 ピュアリーレイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 50.58 50.58 0.00 0.00 0.00 2

17 谷口　真一 ギフト 水口乗馬クラブ 51.20 51.20 0.00 0.00 0.00 3

36 前川　玲子 ピュアリーレイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 51.47 51.47 0.00 0.00 0.00 4

45 酒井　航平 シュガーフェイス 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.01 52.01 0.00 0.00 0.00 5

32 清水　宏宣 シュガーフェイス 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.55 53.55 0.00 0.00 0.00 6

24 尾崎　康弘 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 53.93 53.93 0.00 0.00 0.00

35 近藤　エルザマリア ニケ （社）神戸乗馬倶楽部 58.35 58.35 0.00 0.00 0.00

14 大西　峰 ワラベウタ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 58.46 58.46 0.00 0.00 0.00

12 青野　幸一 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ 59.12 59.12 0.00 0.00 0.00

49 那須　信子 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 59.22 59.22 0.00 0.00 0.00

20 兼弘　大輔 ニケ （社）神戸乗馬倶楽部 59.46 59.46 0.00 0.00 0.00

29 森　裕悟 サンダンスキッド 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 60.25 60.25 0.00 0.00 0.00

37 大西　峰 カンクロウ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 60.48 60.48 0.00 0.00 0.00

31 松永　大 雷神Ⅰ （社）神戸乗馬倶楽部 60.62 60.62 0.00 0.00 0.00

25 大井　明日香 ワラベウタ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 61.38 61.38 0.00 0.00 0.00

11 大内　悠紀 ワイタハヌイ 水口乗馬クラブ 62.03 62.03 0.00 0.00 0.00

8 南　育代 アーバンエスケープ 三田馬事公苑 63.79 63.79 0.00 0.00 0.00

30 佐野　友莉香 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 64.52 64.52 0.00 0.00 0.00

33 竹内　彰秀 マジックセーラ 乗馬クラブ　クレイン京都 64.86 64.86 0.00 0.00 0.00

34 鷹取　央幸 スタートレック 水口乗馬クラブ 65.83 65.83 0.00 0.00 0.00

27 千古　七瀬 リオ・ミュール 明石乗馬協会 67.48 67.48 0.00 0.00 0.00

第１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ

10月11日 9:15

(１００ｃｍ・２３８Ａ．２．１)
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 岡　隆朗 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 69.62 69.62 0.00 0.00 0.00

16 奥野　竜三 モンブラン （社）神戸乗馬倶楽部 70.94 70.94 0.00 0.00 0.00

38 三宅　大輝 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 49.77 49.77 0.00 4.00 4.00

2 森　裕悟 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 52.84 52.84 0.00 4.00 4.00

6 尾崎　康弘 ガウェイン （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 54.11 54.11 0.00 4.00 4.00

42 吉岡　正行 サンダンスキッド 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 54.58 54.58 0.00 4.00 4.00

43 千葉　桂子 雷神Ⅰ （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.86 59.86 0.00 4.00 4.00

10 井坂　英夫 フミノキャロル 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 60.38 60.38 0.00 4.00 4.00

46 森　裕悟 マイネルファイター 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 63.14 63.14 0.00 4.00 4.00

22 藤澤　裕子 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 65.31 65.31 0.00 4.00 4.00

18 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 68.40 68.40 0.00 4.00 4.00

13 倉岡　英司 サダルスード 京都産業大学馬術部 ↑ 72.89 72.89 1.00 4.00 5.00

5 杉山　俊介 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 74.80 74.80 1.00 4.00 5.00

1 大西　峰 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 54.39 54.39 0.00 8.00 8.00

21 田中　頌平 ブラックチェリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 54.87 54.87 0.00 8.00 8.00

23 中川　かほり ザ・ドンキー ドリームファーム ↓ ↓ 55.66 55.66 0.00 8.00 8.00

41 石川　雄斗 ガウェイン （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.70 60.70 0.00 8.00 8.00

40 坂下　志音 ザ・ドンキー ドリームファーム ↓ ↑ 65.30 65.30 0.00 8.00 8.00

48 関澤　修 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 65.75 65.75 0.00 8.00 8.00

28 岡　隆朗 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 68.43 68.43 0.00 8.00 8.00

4 清水　宏宣 ブラックチェリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ 72.39 72.39 1.00 8.00 9.00

19 水野　亜優美 浪　豊 大阪府立大学体育会馬術部 ↑ 92.74 92.74 6.00 4.00 10.00

44 結城　夕貴 セントタイトル 水口乗馬クラブ ↑↑ 96.93 96.93 7.00 8.00 15.00

9 田中　三千代 ザ・ドンキー ドリームファーム ↓ ↑ ↑↓ 96.65 96.65 7.00 16.00 23.00

39 野口　恭弘 ディジャヴュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.95 62.95 0.00 28.00 28.00

26 佐伯　藍 月　昴 関西学院大学馬術部 Ｅ

47 伊東　瑤子 シュプリーム・ハービー ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑ Ｅ

50 伊東　瑤子 シュプリーム・ハービー ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 55.78 55.78 0.00 4.00 4.00 ＯＰ

↑↑↑Ｅ：３反抗のため失権

↑↑Ｅ：３反抗のため失権
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全長 420m

規程タイム 66秒
Signature          白川　将基

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 55.40 55.40 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

4 近森　広行 11910 キャンポス 52722 ｳﾞｨﾃﾝ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ金沢 61.30 61.30 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

6 中野　善弘 3425 チャネル 53018 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 61.83 61.83 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

9 平井　亜依 18004 ライジングサン 30041 ドリームファーム ↓ 58.13 58.13 0.00 4.00 4.00 4

3 太田　直宏 12737 ユラナス 24331 グレース・ライディングクラブ ↓ 58.89 58.89 0.00 4.00 4.00 5

8 矢野　翔一 16434 サマー 53138 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 59.40 59.40 0.00 4.00 4.00 6

7 松永　大 16232 ロジック 50564 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 61.41 61.41 0.00 4.00 4.00

2 高田　潤 9490 トゥーシェ 50674 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 62.42 62.42 0.00 4.00 4.00

10 高田　潤 9490 ジーク・カバリエ 53016 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 63.43 63.43 0.00 4.00 4.00

5 江見　周作 1783 ヴァルアー 50579 スタールサクライ ↓ ↓ 65.75 65.75 0.00 8.00 8.00

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１３０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月11日 10:30



第２競技ＪＯ　1/1Page

第２競技　みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ　公認

全長 270m
Signature          白川　将基

Jump off 規程タイム 47秒

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 4a 4b 5 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

4 近森　広行 11910 キャンポス 52722 ｳﾞｨﾃﾝ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ金沢 33.06 33.06 0.00 0.00 0.00 1

6 中野　善弘 3425 チャネル 53018 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 34.18 34.18 0.00 0.00 0.00 2

1 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム ↓ 33.65 33.65 0.00 4.00 4.00 3

10月11日 10:30



第３競技　 1/1Page

全長 450m

規程タイム 74秒
Signature          白川　将基

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

4 奥野　竜三 3219 カインド 50256 （社）神戸乗馬倶楽部 75.46 75.46 1.00 0.00 1.00 1

3 谷口　真一 10722 スペキュレイション 30268 水口乗馬クラブ ↓ 68.90 68.90 0.00 4.00 4.00 2

2 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 75.56 75.56 1.00 4.00 5.00 3

1 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 71.67 71.67 0.00 8.00 8.00 4

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１４０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月11日 10:30



第４競技　 1/1Page

全長 420m

規程タイム 72秒
Signature          松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー 64.94 64.94 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

5 成瀬　亜紀子 8595 茉莉花 51170 エンゼル乗馬クラブ 62.55 62.55 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

7 奥野　竜三 3219 レゴラス 51229 （社）神戸乗馬倶楽部 66.30 66.30 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

4 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース ↓ 63.99 63.99 0.00 4.00 4.00 4

2 梁川　正重 13695 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↓ 67.67 67.67 0.00 4.00 4.00 5

8 尾崎　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ 71.58 71.58 0.00 4.00 4.00 6

6 田村　舞夏 23467 コルドン・ブルー 22966 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.30 62.30 0.00 28.00 28.00

3 太田　直宏 12737 ハッピーカムカム 51203 グレース・ライディングクラブ ↑ Ｅ↑Ｅ：２反抗により失権

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月11日 12:05



第４競技ＪＯ　1/1Page

第４競技　みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ　公認

全長 290m
Signature          松尾　博幸

Jump off 規程タイム 50秒

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 5 6 7a 7b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 奥野　竜三 3219 レゴラス 51229 （社）神戸乗馬倶楽部 39.62 39.62 0.00 0.00 0.00 1

5 成瀬　亜紀子 8595 茉莉花 51170 エンゼル乗馬クラブ 41.28 41.28 0.00 0.00 0.00 2

1 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 42.04 42.04 0.00 4.00 4.00 3

10月11日 12:05



第５競技　1/1Page

全長 420m

規程タイム 72秒
Signature          松尾　博幸

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 谷口　真一 スタートレック 水口乗馬クラブ 66.54 66.54 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

5 門　美真理 ポルテーラ 甲南大学体育会馬術部 ↓ 59.54 59.54 0.00 4.00 4.00 2

4 野口　恭弘 ディライト ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 60.62 60.62 0.00 4.00 4.00 3

6 中野　善弘 エイプリル 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 61.70 61.70 0.00 4.00 4.00 4

2 可児　太志 浪　翔 大阪府立大学体育会馬術部 ↑ 79.75 79.75 2.00 4.00 6.00 5

3 倉岡　英司 サダルスード 京都産業大学体育会馬術部 ↑ 82.28 82.28 3.00 4.00 7.00 6

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ－２　
(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月11日 12:05



第５競技ＪＯ　1/1Page

第５競技　みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ－２

全長 290m
Signature          松尾　博幸

Jump off 規程タイム 50秒

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 5 6 7a 7b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 谷口　真一 スタートレック 水口乗馬クラブ ↓ 44.82 44.82 0.00 4.00 4.00 1

10月11日 12:05



第６競技　 1/1Page

全長 400m

規程タイム 69秒
Signature          白川　将基

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 梁川　正重 13695 鷹　明 30285 徳島乗馬倶楽部 59.59 59.59 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

3 野口　恭弘 23940 ゼーァ・クルーク 52687 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 61.48 61.48 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

14 平原　枝里香 16604 ハニーグランツ 52589 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 63.08 63.08 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

22 江見　周作 1783 メイクマイデイ 50964 スタールサクライ 68.74 68.74 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

10 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 （社）神戸乗馬倶楽部 69.02 69.02 1.00 0.00 1.00 5

1 森　裕悟 15169 フクトクニセイ 50285 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 58.57 58.57 0.00 4.00 4.00 6

6 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 59.64 59.64 0.00 4.00 4.00

20 成瀬　亜紀子 8595 プラチナエンジェル 51169 エンゼル乗馬クラブ ↓ 61.45 61.45 0.00 4.00 4.00

16 高田　潤 9490 クルセイダー 53168 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 63.27 63.27 0.00 4.00 4.00

24 柴原　将平 21948 クラスター 24827 関西大学馬術部 ↓ 63.86 63.86 0.00 4.00 4.00

2 中谷　彩夏 16530 千　龍 51574 関西大学馬術部 ↓ 65.62 65.62 0.00 4.00 4.00

17 竹内　彰秀 20256 アイスラブ 52761 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 65.65 65.65 0.00 4.00 4.00

4 岡本　貴行 14243 サザンハリケーン 18413 川棚乗馬クラブ ↓ 69.05 69.05 1.00 4.00 5.00

23 野口　恭弘 23940 ゴールデンチップ 52685 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑ 72.02 72.02 1.00 4.00 5.00

18 有吉　隆 16961 ウッシィー 30362 関西大学馬術部 ↓ ↓ 57.55 57.55 0.00 8.00 8.00

9 斉藤　正一郎 18223 千　姫 18266 関西大学馬術部 ↓ ↓ 63.40 63.40 0.00 8.00 8.00

15 鈴木　藍 24562 メイショウドンホセ 50798 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ 92.41 92.41 6.00 4.00 10.00

25 大西　峰 24593 ワラベウタ 52679 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ 60.92 60.92 0.00 12.00 12.00

21 森　裕悟 15169 Y.エフギグル 52538 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ 63.97 63.97 0.00 12.00 12.00

12 黒河　裕 15187 マチカネエテンラク 53159 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ 66.25 66.25 0.00 12.00 12.00

8 川俣　亮介 1133 ラングワート 53158 三木ホースランドパーク ↓ ↑↓ 84.46 84.46 4.00 12.00 16.00

5 大西　峰 24593 カンクロウ 53176 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.86 61.86 0.00 20.00 20.00

11 伊東　瑤子 23189 シュプリーム・ハービー 52034 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↑ Ｅ

13 池上　恵梨 23312 バルゴ ５２７６７ 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ ↓ Ｅ

19 岡　隆明 14885 ダブルダッチ 50269 乗馬クラブクレイン大阪 ＮＳ

↑Ｅ：２反抗による失権

↑Ｅ：２反抗による失権

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ　公認
(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月11日 14:40



第６競技ＪＯ　1/1Page

第６競技　みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ　公認

全長 300m
Signature          白川　将基

Jump off 規程タイム 52秒

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 4 5 6a 6b 8 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 梁川　正重 13695 鷹　明 30285 徳島乗馬倶楽部 38.57 38.57 0.00 0.00 0.00 1

22 江見　周作 1783 メイクマイデイ 50964 スタールサクライ 43.39 43.39 0.00 0.00 0.00 2

3 野口　恭弘 23940 ゼーァ・クルーク 52687 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 38.00 38.00 0.00 4.00 4.00 3

14 平原　枝里香 16604 ハニーグランツ 52589 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ ↓ 46.71 46.71 0.00 4.00 4.00 4

10月11日 14:40



第７競技　 1/1Page

全長 400m

規程タイム 69秒
Signature          白川　将基

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

2 谷口　しおり ギフト 水口乗馬クラブ 59.75 59.75 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

7 三木　翔一朗 月　緑 関西学院大学馬術部 61.59 61.59 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

9 西脇　万美子 月　陽 関西学院大学馬術部 58.63 58.63 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

12 村上　さやか ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 60.37 60.37 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

15 千古　七瀬 トゥルーカラーズ 明石乗馬協会 60.28 60.28 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

18 梁川　正重 サルバドール 徳島乗馬倶楽部 59.48 59.48 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

19 柳瀬　類 エストエスト 甲南大学体育会馬術部 63.27 63.27 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

20 三木　翔一朗 月　峰 関西学院大学馬術部 62.61 62.61 0.00 0.00 0.00 ＪＯ

17 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 57.91 57.91 0.00 4.00 4.00

13 辻本　康平 月母衣 関西学院大学馬術部 ↓ 58.69 58.69 0.00 4.00 4.00

1 古峨　淳明 月　雅 関西学院大学馬術部 ↓ 60.19 60.19 0.00 4.00 4.00

4 篠原　世憲 ミルクディッパー 京都産業大学体育会馬術部 ↓ 60.25 60.25 0.00 4.00 4.00

8 石井　知 浪　翠 大阪府立大学体育会馬術部 ↓ 64.86 64.86 0.00 4.00 4.00

11 稗田　龍馬 バンビーノルドルフ リトルホースクラブ ↓ 65.46 65.46 0.00 4.00 4.00

21 太田　直宏 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ ↑ 62.57 6.00 68.57 0.00 4.00 4.00

16 樋口　理恵 デルフィナス 京都産業大学体育会馬術部 ↓ 70.18 70.18 1.00 4.00 5.00

5 柳瀬　類 甲　覇 甲南大学体育会馬術部 ↑ 78.53 78.53 3.00 4.00 7.00

10 南　育代 アーバンエスケープ 三田馬事公苑 ↓ ↓ 59.73 59.73 0.00 8.00 8.00

14 折田　浩敬 ポーラスター M&S乗馬クラブ ↓ ↑ 62.82 6.00 68.82 0.00 8.00 8.00

3 佐棟　健太 月　墨 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 56.10 56.10 0.00 12.00 12.00

6 宮司　亮 ジアース 京都産業大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 67.94 67.94 0.00 12.00 12.00

０1 清水　宏宣 ブラックチェリー クレイン岡山 ↓ ↑ Ｅ↑Ｅ：２反抗のため失権

第７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ－２
(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月11日 14:40



第７競技ＪＯ　1/1Page

第７競技　みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ－２

全長 300m
Signature          白川　将基

Jump off 規程タイム 52秒

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 4 5 6a 6b 8 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

9 西脇　万美子 月　陽 関西学院大学馬術部 36.00 36.00 0.00 0.00 0.00 1

2 谷口　しおり ギフト 水口乗馬クラブ 39.06 39.06 0.00 0.00 0.00 2

20 三木　翔一朗 月　峰 関西学院大学馬術部 40.79 40.79 0.00 0.00 0.00 3

7 三木　翔一朗 月　緑 関西学院大学馬術部 42.95 42.95 0.00 0.00 0.00 4

19 柳瀬　類 エストエスト 甲南大学体育会馬術部 48.43 48.43 0.00 0.00 0.00 5

15 千古　七瀬 トゥルーカラーズ 明石乗馬協会 ↓ 41.45 41.45 0.00 4.00 4.00 6

18 梁川　正重 サルバドール 徳島乗馬倶楽部 ↑ 45.45 6.00 51.45 0.00 4.00 4.00

12 村上　さやか ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑ 65.26 65.26 14.00 4.00 18.00

10月11日



第８競技　 1/2Page

全長 230m

基準タイム 46秒
Signature          阪田　豊

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

14 休束　幸代 フィリップ スモールフォレストクラブ 45.14 45.14 0.00 0.00 0.86 1

7 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 48.04 48.04 0.00 0.00 2.04 2

4 中田　信敬 ガウェイン （社）神戸乗馬倶楽部 43.81 43.81 0.00 0.00 2.19 3

1 宮本　佳秀 F1テイオー 三田馬事公苑 43.78 43.78 0.00 0.00 2.22 4

39 忽滑谷　諒子 月　善 関西学院大学馬術部 43.73 43.73 0.00 0.00 2.27 5

19 永井　なつみ マイネルファイター 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 43.16 43.16 0.00 0.00 2.84 6

20 相沢　敦 ロングライン ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 43.11 43.11 0.00 0.00 2.89

2 槙本　理恵 ブルーハート スモールフォレストクラブ 49.24 49.24 0.00 0.00 3.24

5 平原　枝里香 ロングライン ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 42.30 42.30 0.00 0.00 3.70

17 長澤　真弓 はづき ながさわ乗馬クラブ 41.25 41.25 0.00 0.00 4.75

28 市場　友貴 月　景 関西学院大学馬術部 40.95 40.95 0.00 0.00 5.05

29 上田　紗規子 バルトアトム 乗馬クラブ　クレイン京都 40.81 40.81 0.00 0.00 5.19

32 古澤　尚子 月　善 関西学院大学馬術部 40.79 40.79 0.00 0.00 5.21

18 成瀬　亜紀子 ギャラクシーアイ エンゼル乗馬クラブ 40.71 40.71 0.00 0.00 5.29

27 宮本　佳秀 バリトンヴォイス 三田馬事公苑 40.68 40.68 0.00 0.00 5.32

9 山本　泰司 チャールズ ながさわ乗馬クラブ 39.43 39.43 0.00 0.00 6.57

33 柿本　早紀 ワラベウタ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 39.08 39.08 0.00 0.00 6.92

34 乗松　多恵子 フミノキャロル 乗馬クラブ　クレイン京都 38.72 38.72 0.00 0.00 7.28

36 大浦　沙耶香 シロクン 大浦牧場ライディングクラブ 38.13 38.13 0.00 0.00 7.87

38 中村　浩人 バレット 乗馬クラブ　クレイン京都 38.06 38.06 0.00 0.00 7.94

41 田中　祐希 グランツ・ファイネスト エンゼル乗馬クラブ 38.06 38.06 0.00 0.00 7.94

第８競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
（６０cm・ローカルルール）

10月11日 16:50
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

40 縄田　雄飛 ホワイトベル 乗馬クラブ　クレイン京都 38.05 38.05 0.00 0.00 7.95

3 平井　亜依 フィガロ ドリームファーム 37.82 37.82 0.00 0.00 8.18

11 藤園　紗恵 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 37.75 37.75 0.00 0.00 8.25

12 南　育代 エリスシチー 三田馬事公苑 37.66 37.66 0.00 0.00 8.34

30 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレース・ライディングクラブ 37.17 37.17 0.00 0.00 8.83

25 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.06 55.06 0.00 0.00 9.06

22 山本　泰司 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 36.85 36.85 0.00 0.00 9.15

31 成瀬　亜紀子 グランツ・ファイネスト エンゼル乗馬クラブ 36.22 36.22 0.00 0.00 9.78

10 近藤　泉 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 36.07 36.07 0.00 0.00 9.93

13 近藤　三奈子 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 35.90 35.90 0.00 0.00 10.10

15 垂脇　昴祐 フィガロ ドリームファーム 33.62 33.62 0.00 0.00 12.38

24 藤原　彩香 フィガロ ドリームファーム 29.91 29.91 0.00 0.00 16.09

8 野洲　道広 F1テイオー 三田馬事公苑 ↓ 42.93 42.93 4.00 4.00 3.07

37 門　美真理 メイプルポイント 甲南大学体育会馬術部 ↑ 52.74 52.74 4.00 4.00 6.74

21 林　克之 F1テイオー 三田馬事公苑 ↑ ↓ 54.10 54.10 8.00 8.00 8.10

6 杉山　俊介 ロビン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑↓ ↑ 80.14 80.14 12.00 12.00 34.14

23 河本　千暁 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ Ｅ

26 杉本　朱 リュック スモールフォレストクラブ Ｅ

35 濵田　幸乃 月　景 関西学院大学馬術部 Ｅ

16 青野　幸一 リュック スモールフォレストクラブ 45.15 45.15 0.00 0.00 0.85 ＯＰ

↑Ｅ：落馬のため失権

Ｅ：経路違反のため失権

Ｅ：経路違反のため失権
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全長 450m

規程タイム 56秒
Signature          平山　一哉

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

28 濱村　俊幸 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 56.41 56.41 0.00 0.00 0.41 1

48 清水　渡 ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 55.56 55.56 0.00 0.00 0.44 2

18 中川　にいな セルサス・マチルダ 甲南大学体育会馬術部 56.63 56.63 0.00 0.00 0.63 3

38 水元　彩香音 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 56.80 56.80 0.00 0.00 0.80 4

27 井口　有菜 ポーラスター M&S乗馬クラブ 56.91 56.91 0.00 0.00 0.91 5

17 東　謙治 サンダンスキッド 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 57.59 57.59 0.00 0.00 1.59 6

23 山科　協子 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 57.73 57.73 0.00 0.00 1.73

1 折田　浩敬 ポーラスター M&S乗馬クラブ 58.10 58.10 0.00 0.00 2.10

19 平松　豊 エメラルドスルー 乗馬クラブクレイン大阪 58.25 58.25 0.00 0.00 2.25

15 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 53.03 53.03 0.00 0.00 2.97

37 平井　亜依 ザ・ドリーム ドリームファーム 53.00 53.00 0.00 0.00 3.00

51 野洲　道広 F1テイオー 三田馬事公苑 59.17 59.17 0.00 0.00 3.17

5 岡　隆明 カルマ 乗馬クラブクレイン大阪 59.33 59.33 0.00 0.00 3.33

4 松永　大 カティーサーク （社）神戸乗馬倶楽部 52.49 52.49 0.00 0.00 3.51

29 鷹取　央幸 アローン 水口乗馬クラブ 59.73 59.73 0.00 0.00 3.73

56 縄田　雄飛 ホワイトベル 乗馬クラブ　クレイン京都 52.06 52.06 0.00 0.00 3.94

3 藤谷　喜晴 ピスケス 大浦牧場ライディングクラブ 51.98 51.98 0.00 0.00 4.02

14 山根　良一 カルマ 乗馬クラブクレイン大阪 60.02 60.02 0.00 0.00 4.02

26 南　義隆 カティーサーク （社）神戸乗馬倶楽部 50.96 50.96 0.00 0.00 5.04

44 山岡　千弘 バルトアトム 乗馬クラブ　クレイン京都 50.69 50.69 0.00 0.00 5.31

10 渡邊　瀬里 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 50.49 50.49 0.00 0.00 5.51

60 垂脇　昴祐 フィガロ ドリームファーム 50.43 50.43 0.00 0.00 5.57

第９競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
（８０cm・ローカルルール）

10月11日 17:30
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

35 藤原　チズ枝 ギャラクシーアイ エンゼル乗馬クラブ 61.77 61.77 0.00 0.00 5.77

52 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレース・ライディングクラブ 50.19 50.19 0.00 0.00 5.81

46 山野　恭慶 オリバーⅡ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 49.99 49.99 0.00 0.00 6.01

36 平原　枝里香 オリバーⅡ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 49.83 49.83 0.00 0.00 6.17

49 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム 62.90 62.90 0.00 0.00 6.90

16 西林　耕一 カティーサーク （社）神戸乗馬倶楽部 48.75 48.75 0.00 0.00 7.25

9 三宅　由起 ワイタハヌイ 水口乗馬クラブ 47.95 47.95 0.00 0.00 8.05

45 休束　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ 64.57 64.57 0.00 0.00 8.57

53 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 69.17 69.17 0.00 0.00 13.17

34 槙本　理恵 フェルディナンドZ スモールフォレストクラブ 73.03 73.03 0.00 0.00 17.03

22 向井　友美子 Y.エフギグル 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 56.70 56.70 4.00 4.00 0.70

2 森　裕悟 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 57.76 57.76 4.00 4.00 1.76

33 長澤　真弓 チャールズ ながさわ乗馬クラブ ↓ 57.94 57.94 4.00 4.00 1.94

11 井上　瑠実 インディーゴールド ライディングクラブトゥインクル ↓ 57.96 57.96 4.00 4.00 1.96

43 清水　宏宣 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 58.34 58.34 4.00 4.00 2.34

55 田々美　健治 ロッキーロード リトルホースクラブ ↓ 53.52 53.52 4.00 4.00 2.48

13 新美　真紀 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 53.29 53.29 4.00 4.00 2.71

59 南　育代 エリスシチー 三田馬事公苑 ↓ 53.22 53.22 4.00 4.00 2.78

39 荒木　和美 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 58.92 58.92 4.00 4.00 2.92

41 小林　由美子 アローン 水口乗馬クラブ ↓ 60.30 60.30 4.00 4.00 4.30

31 清水　宏宣 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 61.92 61.92 4.00 4.00 5.92

32 杉山　俊介 ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 70.93 70.93 4.00 4.00 14.93

8 有村　美佐子 バルゴ 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ 72.59 72.59 4.00 4.00 16.59

47 槙本　理恵 ブルーハート スモールフォレストクラブ ↑ 82.09 82.09 4.00 4.00 26.09

6 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑ ↓ 56.52 56.52 8.00 8.00 0.52

30 近藤　三奈子 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 57.43 57.43 8.00 8.00 1.43

57 杉山　俊介 ロビン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 54.18 54.18 8.00 8.00 1.82

7 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 58.62 58.62 8.00 8.00 2.62

40 宮本　佳秀 バリトンヴォイス 三田馬事公苑 ↓ ↓ 60.01 60.01 8.00 8.00 4.01
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

58 豊原　浩 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 50.21 50.21 8.00 8.00 5.79

21 井端　美和 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑ ↓ 70.84 70.84 8.00 8.00 14.84

12 湯澤　秀秋 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 81.36 81.36 8.00 8.00 25.36

50 長澤　真弓 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 58.87 58.87 12.00 12.00 2.87

54 永井　なつみ マイネルファイター 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↑ 60.15 6.00 66.15 12.00 12.00 10.15

20 藤谷　喜晴 マイネルマクロス 小須田牧場 ↓ ↓ ↓ ↓ 60.83 60.83 16.00 16.00 4.83

25 大島　美子 ディジャヴュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 87.12 87.12 20.00 20.00 31.12

24 山本　綾子 ガウェイン （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ Ｅ

42 折田　浩敬 マツノジャガー M&S乗馬クラブ ＮＳ

↑Ｅ：落馬のため失権
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Ｅ： 井上　克孝

Ｈ：

Ｃ： 山﨑　由紀子

Ｍ：

Ｂ： 10月11日 12:15

Signature 山﨑　由紀子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ Ｃ E 得点率 順位

19 新妻　岳 グレイスモア ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 61.176% 63.529% 62.352% 1

17 吉岡　良宏 エスポワール ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 60.000% 61.764% 60.882% 2

7 新妻　岳 ジャストポイント ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 60.000% 58.823% 59.411% 3

21 山口　庸子 ジャストポイント ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 56.470% 60.000% 58.235% 4

12 宮脇　健也 バリアントウィナー 乗馬クラブ　クレイン京都 58.235% 57.647% 57.941% 5

31 平山　しほり キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 58.235% 56.470% 57.352% 6

32 宮本　佳秀 バク・アービター 三田馬事公苑 58.823% 55.294% 57.058%

2 山本　千愛 月　鷹 関西学院大学馬術部 57.647% 55.882% 56.764%

3 美里　厚子 バリアントウィナー 乗馬クラブ　クレイン京都 55.882% 57.058% 56.470%

10 池田　真理 ベストフェアリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.294% 55.882% 55.588%

24 中山　友里恵 月　鷹 関西学院大学馬術部 54.705% 56.470% 55.587%

23 小原　竹博 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 54.705% 55.882% 55.293%

15 小原　竹博 シグマ 乗馬クラブ　クレイン京都 55.882% 54.705% 55.293%

18 森本　あや 月若葉 関西学院大学馬術部 57.058% 53.529% 55.293%

5 須内　菜穂子 月若葉 関西学院大学馬術部 55.882% 54.117% 54.999%

30 絹川　涼子 グレイスモア ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 56.470% 51.764% 54.117%

6 城坂　千鶴 ダリア ライディングクラブトゥインクル 54.705% 53.529% 54.117%

28 城坂　千鶴 ファントム ライディングクラブトゥインクル 56.470% 50.588% 53.529%

第１０競技

みっきぃドレッサージュ　第２課目

（JEF馬場馬術競技第2課目２００４）
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ Ｃ E 得点率 順位

14 渡邊　竜也 月　鷹 関西学院大学馬術部 52.352% 54.705% 53.528%

33 西野　典宏 シグマ 乗馬クラブ　クレイン京都 54.705% 51.176% 52.940%

27 里見　安穂 月若葉 関西学院大学馬術部 55.294% 47.647% 51.470%

22 八木　仁志 月　葵 関西学院大学馬術部 51.764% 50.588% 51.176%

13 田澤　愛 ダリア ライディングクラブトゥインクル 51.176% 50.588% 50.882%

25 松田　譲 シグマ 乗馬クラブ　クレイン京都 52.941% 47.647% 50.294%

8 川口　早香美 フィリップ スモールフォレストクラブ 51.176% 48.823% 49.999%

11 藤澤　仁美 イノセント 乗馬クラブ　クレイン京都 51.176% 48.823% 49.999%

20 川口　早香美 ブルーハート スモールフォレストクラブ 51.764% 48.235% 49.999%

26 河崎　早衣子 ミスターグリーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 52.352% 47.058% 49.705%

16 晋山　栄子 バイリス リトルホースクラブ 51.176% 46.470% 48.823%

9 中村　友哉 月　葵 関西学院大学馬術部 48.823% 42.941% 45.882%

34 安部　あゆみ 月　葵 関西学院大学馬術部 48.235% 43.529% 45.882%

4 図子　穰 タイセイリード 観音寺乗馬クラブ 47.647% 40.000% 43.823%

29 出下　明美 バイカル スモールフォレストクラブ 42.352% 40.588% 41.470%

1 小原　竹博 イノセント 乗馬クラブ　クレイン京都 NS
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Ｅ： 山﨑　由紀子

Ｈ：

Ｃ： 井上　克孝

Ｍ：

Ｂ： 10月11日 15:45

Signature 井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ Ｃ Ｅ 得点率 順位

11 小河　貴代 ペパーミント 加西乗馬クラブ 62.857% 59.428% 61.142% 1

10 稗田　龍馬 ゾンネ リトルホースクラブ 60.571% 59.142% 59.856% 2

3 片山　篤 千　蘭 関西大学馬術部 56.285% 59.428% 57.856% 3

2 鷹取　央幸 スウィートドリーム 水口乗馬クラブ 58.857% 56.285% 57.571% 4

9 杉永　蘭 バリアントウィナー 乗馬クラブ　クレイン京都 56.285% 53.714% 54.999% 5

6 槌屋　比呂美 ナイロビィ 加西乗馬クラブ 56.285% 53.142% 54.713% 6

7 中谷　彩夏 千　龍 関西大学馬術部 47.714% 47.714% 47.714%

8 関井　圭生 ホワッツ・ドミノ スモールフォレストクラブ 42.571% 46.000% 44.285%

4 黒住　吉房 ドミンゴ グレース・ライディングクラブ 40.857% 42.285% 41.571%

1 椎木　聖美 セント・トーマス 加西乗馬クラブ Ｅ

5 中村　仁美 モンタナ 両備乗馬クラブクレイン岡山 E

第１１競技

みっきぃドレッサージュ　第４課目

（JEF馬場馬術競技第4課目２００４）
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全長 250m

規程タイム 50秒
Signature          阪田　豊

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

14 平井　友和 ザ・プンバ ドリームファーム 47.96 47.96 0.00 0.00 2.04 1

23 平井　勝久 ザ・プンバ ドリームファーム 47.76 47.76 0.00 0.00 2.24 2

17 近藤　泉 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 44.21 44.21 0.00 0.00 5.79 3

25 相沢　敦 ロングライン ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 43.95 43.95 0.00 0.00 6.05 4

20 田畑　名都子 フミノキャロル 乗馬クラブ　クレイン京都 43.66 43.66 0.00 0.00 6.34 5

6 永井　なつみ マイネルファイター 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 42.80 42.80 0.00 0.00 7.20 6

2 休束　幸代 フィリップ スモールフォレストクラブ 42.74 42.74 0.00 0.00 7.26

5 野洲　道広 F1テイオー 三田馬事公苑 42.08 42.08 0.00 0.00 7.92

22 藤澤　仁美 バルゴ 乗馬クラブ　クレイン京都 41.57 41.57 0.00 0.00 8.43

11 近藤　三奈子 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 40.44 40.44 0.00 0.00 9.56

15 南　育代 エリスシチー 三田馬事公苑 40.19 40.19 0.00 0.00 9.81

16 山本　泰司 チャールズ ながさわ乗馬クラブ 39.74 39.74 0.00 0.00 10.26

1 脇本　優依 ロビン 乗馬クラブクレイン大阪 39.13 39.13 0.00 0.00 10.87

7 縄田　雄飛 ホワイトベル 乗馬クラブ　クレイン京都 38.97 38.97 0.00 0.00 11.03

19 野口　恭弘 プリンセスバニー ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 38.67 38.67 0.00 0.00 11.33

9 奥井　達也 ワイタハヌイ 水口乗馬クラブ 38.35 38.35 0.00 0.00 11.65

8 藤園　紗恵 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 35.84 35.84 0.00 0.00 14.16

21 田中　祐希 グランツ・ファイネスト エンゼル乗馬クラブ 35.43 35.43 0.00 0.00 14.57

3 垂脇　昴祐 フィガロ ドリームファーム 34.20 34.20 0.00 0.00 15.80

12 藤原　彩香 フィガロ ドリームファーム 33.24 33.24 0.00 0.00 16.76

4 山本　泰司 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ 41.43 41.43 4.00 4.00 8.57

10 中田　信敬 ガウェイン （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ 58.74 58.74 4.00 4.00 8.74

第１２競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
（６０cm・ローカルルール）

10月12日 8:20
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

18 杉本　朱 リュック スモールフォレストクラブ ↑ 60.08 60.08 4.00 4.00 10.08

13 長澤　真弓 はづき ながさわ乗馬クラブ ↓ ↑ 53.45 53.45 8.00 8.00 3.45

24 河本　千暁 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 NS
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全長 280m

規程タイム 52秒
Signature          角谷　尚久

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

53 野洲　道広 F1テイオー 三田馬事公苑 52.04 52.04 0.00 0.00 0.04 1

1 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 51.92 51.92 0.00 0.00 0.08 2

4 平原　枝里香 オリバーⅡ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 51.91 51.91 0.00 0.00 0.09 3

44 近藤　三奈子 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 51.89 51.89 0.00 0.00 0.11 4

15 濵田　幸乃 月　景 関西学院大学馬術部 51.86 51.86 0.00 0.00 0.14 5

9 向井　友美子 Y.エフギグル 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 51.76 51.76 0.00 0.00 0.24 6

59 東　謙治 サンダンスキッド 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 52.29 52.29 0.00 0.00 0.29

54 濱村　俊幸 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 52.33 52.33 0.00 0.00 0.33

47 都井　祐次 ワイタハヌイ 水口乗馬クラブ 52.68 52.68 0.00 0.00 0.68

10 中村　浩人 バレット 乗馬クラブ　クレイン京都 52.70 52.70 0.00 0.00 0.70

31 柴内　恵子 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 52.73 52.73 0.00 0.00 0.73

36 藤原　チズ枝 ギャラクシーアイ エンゼル乗馬クラブ 51.17 51.17 0.00 0.00 0.83

50 休束　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ 52.85 52.85 0.00 0.00 0.85

12 門　美真理 メイプルポイント 甲南大学体育会馬術部 52.94 52.94 0.00 0.00 0.94

32 中川　にいな セルサス・マチルダ 甲南大学体育会馬術部 53.03 53.03 0.00 0.00 1.03

17 山野　恭慶 オリバーⅡ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 50.91 50.91 0.00 0.00 1.09

25 平松　豊 エメラルドスルー 乗馬クラブクレイン大阪 50.42 50.42 0.00 0.00 1.58

8 尾崎　康弘 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 53.62 53.62 0.00 0.00 1.62

33 山科　協子 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 50.36 50.36 0.00 0.00 1.64

64 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム 53.65 53.65 0.00 0.00 1.65

68 南　育代 エリスシチー 三田馬事公苑 54.06 54.06 0.00 0.00 2.06

39 荒木　和美 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.90 49.90 0.00 0.00 2.10

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
（８０cm・ローカルルール）

10月12日 9:45
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

3 折田　浩敬 ポーラスター M&S乗馬クラブ 54.12 54.12 0.00 0.00 2.12

22 小林　由美子 アローン 水口乗馬クラブ 54.30 54.30 0.00 0.00 2.30

38 藤谷　喜晴 ピスケス 大浦牧場ライディングクラブ 54.42 54.42 0.00 0.00 2.42

13 井端　美和 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 49.49 49.49 0.00 0.00 2.51

6 清水　宏宣 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.70 54.70 0.00 0.00 2.70

24 井口　有菜 ポーラスター M&S乗馬クラブ 48.88 48.88 0.00 0.00 3.12

62 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.48 55.48 0.00 0.00 3.48

66 新美　真紀 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 55.92 55.92 0.00 0.00 3.92

57 折田　浩敬 マツノジャガー M&S乗馬クラブ 56.02 56.02 0.00 0.00 4.02

42 小山　孝子 フィガロ ドリームファーム 56.78 56.78 0.00 0.00 4.78

18 清水　渡 ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 46.98 46.98 0.00 0.00 5.02

43 宮本　佳秀 F1テイオー 三田馬事公苑 57.78 57.78 0.00 0.00 5.78

5 神部　杏奈 ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 59.26 59.26 0.00 0.00 7.26

23 森　裕悟 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 59.39 59.39 0.00 0.00 7.39

46 槙本　理恵 ブルーハート スモールフォレストクラブ 61.04 61.04 0.00 0.00 9.04

2 古澤　尚子 月　善 関西学院大学馬術部 62.44 62.44 0.00 0.00 10.44

61 大浦　沙耶香 シロクン 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 51.90 51.90 4.00 4.00 0.10

45 長澤　真弓 チャールズ ながさわ乗馬クラブ ↓ 51.64 51.64 4.00 4.00 0.36

19 豊原　浩 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 52.43 52.43 4.00 4.00 0.43

26 清水　宏宣 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 51.38 51.38 4.00 4.00 0.62

63 林　克之 F1テイオー 三田馬事公苑 ↓ 52.82 52.82 4.00 4.00 0.82

49 縄田　雄飛 ホワイトベル 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 53.15 53.15 4.00 4.00 1.15

60 脇本　優衣 ロビン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 53.82 53.82 4.00 4.00 1.82

35 渡邊　瀬里 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 49.68 49.68 4.00 4.00 2.32

67 三浦　知子 マツノジャガー M&S乗馬クラブ ↓ 49.56 49.56 4.00 4.00 2.44

27 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 49.14 49.14 4.00 4.00 2.86

20 湯澤　秀秋 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 48.49 48.49 4.00 4.00 3.51

55 渡部　哲三 フェルディナンドZ スモールフォレストクラブ ↓ 55.78 55.78 4.00 4.00 3.78

21 脇本　優衣 カルマ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 58.15 58.15 4.00 4.00 6.15
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

65 井上　瑠実 インディーゴールド ライディングクラブトゥインクル ↑ 63.64 63.64 4.00 4.00 11.64

28 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレース・ライディングクラブ ↑ 64.81 64.81 4.00 4.00 12.81

52 垂脇　昴祐 フィガロ ドリームファーム ↑ 71.32 71.32 4.00 4.00 19.32

14 徳永　宇佐美 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 87.59 87.59 4.00 4.00 35.59

48 山本　綾子 ガウェイン （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 51.85 51.85 8.00 8.00 0.15

34 光橋　栄佳 バルトアトム 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 52.74 52.74 8.00 8.00 0.74

30 大島　美子 ディジャヴュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 54.07 54.07 8.00 8.00 2.07

11 忽滑谷　諒子 月　善 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ 54.10 54.10 8.00 8.00 2.10

58 東川　明 バリトンヴォイス 三田馬事公苑 ↓ ↓ 49.78 49.78 8.00 8.00 2.22

37 宮本　佳秀 ヴァリトンヴォイス 三田馬事公苑 ↓ ↓ 57.68 57.68 8.00 8.00 5.68

7 市場　友貴 月　景 関西学院大学馬術部 ↑ ↓ 75.96 75.96 8.00 8.00 23.96

41 橋本　達人 月　葵 関西学院大学馬術部 ↑ ↑ 91.17 91.17 8.00 8.00 39.17

56 長澤　真弓 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 51.64 51.64 12.00 12.00 0.36

51 永井　なつみ マイネルファイター 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ ↑↓ 72.77 6.00 78.77 12.00 12.00 26.77

16 藤谷　善晴 マイネルマクロス 小須田牧場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.10 59.10 20.00 20.00 7.10

29 濱岡　俊 月　葵 関西学院大学馬術部 ↑ ↑ E

40 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 E

↑E:３反抗のため失権

E:落馬のため失権
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全長 500m

規程タイム 86秒
Signature          松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

8 松永　大 16232 ロジック 50564 （社）神戸乗馬倶楽部 75.25 75.25 0.00 0.00 0.00 1

7 中野　善弘 3425 チャネル 53018 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 77.28 77.28 0.00 0.00 0.00 2

5 高田　潤 9490 ジーク・カバリエ 53016 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 78.58 78.58 0.00 0.00 0.00 3

11 中谷　彩夏 16530 バーデンバーデン 50086 関西大学馬術部 81.30 81.30 0.00 0.00 0.00 4

4 片山　篤 22240 アステリクス 30286 関西大学馬術部 89.80 89.80 1.00 0.00 1.00 5

2 矢野　翔一 16434 サマー 53138 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 77.73 77.73 0.00 4.00 4.00 6

6 太田　直宏 12737 ユラナス 24331 グレース・ライディングクラブ ↓ 84.26 84.26 0.00 4.00 4.00

1 平井　亜依 18004 ライジングサン 30041 ドリームファーム ↓ ↓ 74.03 74.03 0.00 8.00 8.00

12 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 72.41 72.41 0.00 12.00 12.00

10 渡邊　瀬奈 17996 トゥーシェ 50674 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ 80.88 80.88 0.00 12.00 12.00

3 野口　恭弘 23940 ディライト 52678 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑↓ Ｅ

9 江見　周作 1783 ヴァルアー 50579 スタールサクライ ↓ ↑↓ Ｅ

↑：２反抗のため失権

↑：２反抗のため失権

第１４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１３０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

10月12日 11:15
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全長 500m

規程タイム 86秒
Signature          松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10a 10b 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

2 近森　広行 11910 キャンポス 52722 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 75.87 75.87 0.00 4.00 4.00 1

3 谷口　真一 10722 スペキュレイション 30268 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 75.68 75.68 0.00 8.00 8.00 2

5 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 80.92 80.92 0.00 8.00 8.00 3

4 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ ↓ 78.25 78.25 0.00 16.00 16.00 4

1 奥野　竜三 3219 カインド 50256 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 89.26 89.26 1.00 16.00 17.00 5

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１４０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

10月12日 12:05



第１６競技　 1/1Page

全長 400m

規程タイム 69秒
Signature          白川　将基

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

6 奥野　竜三 3219 レゴラス 51229 （社）神戸乗馬倶楽部 55.47 55.47 0.00 0.00 0.00 1

3 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー 62.08 62.08 0.00 0.00 0.00 2

8 成瀬　亜紀子 8595 茉莉花 51170 エンゼル乗馬クラブ ↓ 57.11 57.11 0.00 4.00 4.00 3

4 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース ↓ 58.78 58.78 0.00 4.00 4.00 4

7 斉藤　正一郎 18223 千富士 50617 関西大学馬術部 ↓ 60.53 60.53 0.00 4.00 4.00 5

1 梁川　正重 13695 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↓ 65.14 65.14 0.00 4.00 4.00 6

10 梁川　正重 13695 サルバドール 18572 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.12 60.12 0.00 8.00 8.00

2 有吉　隆 16961 プログレス 50794 関西大学馬術部 ↓ ↓ 70.06 70.06 1.00 8.00 9.00

5 田村　舞夏 23467 コルドン・ブルー 22966 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 62.60 62.60 0.00 16.00 16.00

9 尾崎　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ Ｅ↑Ｅ：落馬により失権

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

10月12日 13:20



第１７競技　 1/1Page

全長 400m

規程タイム 69秒
Signature          白川　将基

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

15 三木　翔一朗 月　峰 関西学院大学馬術部 63.40 63.40 0.00 0.00 0.00 1

10 成瀬　亜紀子 プラチナエンジェル エンゼル乗馬クラブ ↓ 63.80 63.80 0.00 4.00 4.00 2

6 可児　太志 浪　翔 大阪府立大学体育会馬術部 ↓ 64.71 64.71 0.00 4.00 4.00 3

11 古峨　淳明 月　雅 関西学院大学馬術部 ↓ 69.20 69.20 1.00 4.00 5.00 4

8 倉岡　英司 サダルスード 京都産業大学体育会馬術部 ↓ 71.41 71.41 1.00 4.00 5.00 5

9 中野　善弘 エイプリル 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 53.46 53.46 0.00 8.00 8.00 6

2 門　美真理 ポルテーラ 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 63.13 63.13 0.00 8.00 8.00

3 西脇　万美子 月　陽 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ 64.24 64.24 0.00 8.00 8.00

7 谷口　真一 スタートレック 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 64.57 64.57 0.00 8.00 8.00

1 石井　知 浪　翠 大阪府立大学体育会馬術部 ↓ ↓ 67.34 67.34 0.00 8.00 8.00

12 樋口　理恵 デルフィナス 京都産業大学体育会馬術部 ↓ ↓ 75.50 75.50 2.00 8.00 10.00

4 宮司　亮 ジアース 京都産業大学体育会馬術部 ↓ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ↓ 80.42 80.42 3.00 8.00 11.00

13 辻本　康平 月母衣 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 64.93 64.93 0.00 12.00 12.00

14 篠原　世憲 ミルクディッパー 京都産業大学体育会馬術部 ↓ ↑ 81.61 81.61 4.00 8.00 12.00

5 梁川　正重 鷹　明 徳島乗馬倶楽部 NS

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ－２
(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

10月12日 13:20
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全長 410m

規程タイム 71秒
Signature          角谷　尚久

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

15 高田　潤 9490 クルセイダー 53168 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 57.83 57.83 0.00 4.00 4.00 1

1 竹内　彰秀 20256 マジックセーラ 50797 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 60.92 60.92 0.00 4.00 4.00 2

7 野口　恭弘 23940 ゼーァ・クルーク 52687 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 63.14 63.14 0.00 4.00 4.00 3

10 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 63.87 63.87 0.00 4.00 4.00 4

19 江見　周作 1783 メイクマイデイ 50964 スタールサクライ ↓ 66.49 66.49 0.00 4.00 4.00 5

11 藤本　一仁 24922 ハニーグランツ 52589 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ ↓ 69.78 69.78 0.00 4.00 4.00 6

13 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 69.94 69.94 0.00 4.00 4.00

21 森　裕悟 15169 Y.エフギグル 52538 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 70.23 70.23 0.00 4.00 4.00

20 野口　恭弘 23940 ゴールデンチップ 52685 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 64.74 64.74 0.00 8.00 8.00

2 安藤　浩明 22425 鷹　明 30285 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.26 67.26 0.00 8.00 8.00

17 大西　峰 24593 カンクロウ 53176 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 72.54 72.54 1.00 8.00 9.00

18 竹内　彰秀 20256 アイスラブ 52761 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 73.68 73.68 1.00 8.00 9.00

14 岡本　貴行 14243 サザンハリケーン 18413 川棚乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 66.34 66.34 0.00 12.00 12.00

4 黒河　裕 15187 マチカネエテンラク 53159 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ 68.42 68.42 0.00 12.00 12.00

6 藤澤　裕子 23978 エオリアン 52365 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 68.90 68.90 0.00 12.00 12.00

3 大西　峰 24593 ワラベウタ 52679 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ 69.58 69.58 0.00 12.00 12.00

9 伊東　瑤子 23189 シュプリーム・ハービー 52034 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑ ↓ 83.36 83.36 4.00 8.00 12.00

12 森　裕悟 15169 フクトクニセイ 50285 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑↓ ↓ ↓ 70.34 70.34 0.00 16.00 16.00

8 結城　夕貴 22851 セントタイトル 50929 水口乗馬クラブ ↓ ↓↓ ↑ 70.76 6.00 76.76 2.00 16.00 18.00

16 川俣　亮介 1133 ラングワート 53158 三木ホースランドパーク ↓ ↑ ↓ ↓ 77.97 77.97 2.00 16.00 18.00

5 鈴木　藍 24562 メイショウドンホセ 50798 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ Ｅ↑Ｅ：２反抗のため失権

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ　公認
(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

10月12日
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全長 410m

規程タイム 71秒
Signature          角谷　尚久

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 谷口　しおり ギフト 水口乗馬クラブ 58.03 58.03 0.00 0.00 0.00 1

5 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 57.12 57.12 0.00 4.00 4.00 2

11 倉岡　英司 サダルスード 京都産業大学馬術部 ↓ 58.37 58.37 0.00 4.00 4.00 3

3 三木　翔一朗 月　緑 関西学院大学馬術部 ↓ 60.74 60.74 0.00 4.00 4.00 4

9 千古　七瀬 リオ・ミュール 明石乗馬協会 ↓ 72.75 72.75 1.00 4.00 5.00 5

7 佐棟　健太 月　墨 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ 67.66 67.66 0.00 8.00 8.00 6

10 富家　嘉顕 浪　豊 大阪府立大学体育会馬術部 ↑ 91.23 91.23 6.00 4.00 10.00

13 稗田　龍馬 バンビーノルドルフ リトルホースクラブ ↓ ↓ 80.41 80.41 3.00 8.00 11.00

8 大井　明日香 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑ ↓ ↓ 83.31 83.31 4.00 12.00 16.00

6 柳瀬　類 甲　覇 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ ↓ 86.88 86.88 4.00 16.00 20.00

2 南　育代 アーバンエスケープ 三田馬事公苑 ↑ ↓ Ｅ

4 安藤　直明 明王丸 徳島乗馬倶楽部 ↑ Ｅ

12 太田　直宏 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ ↑ ↓ Ｅ

14 安藤　和明 タカアキ 徳島乗馬倶楽部 ↑ 79.86 79.86 3.00 4.00 7.00 ＯＰ

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

第１９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ－２
(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

10月12日 15:25



第２０競技　 1/2Page

全長 350m

規程タイム 72秒
Signature          白川　将基

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

10 森　裕悟 ピュアリーレイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 55.99 55.99 0.00 0.00 0.00 1

25 酒井　航平 シュガーフェイス 両備乗馬クラブクレイン岡山 63.26 63.26 0.00 0.00 0.00 2

12 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 63.44 63.44 0.00 0.00 0.00 3

1 田中　三千代 ザ・ドンキー ドリームファーム 64.17 64.17 0.00 0.00 0.00 4

24 南　育代 アーバンエスケープ 三田馬事公苑 65.26 65.26 0.00 0.00 0.00 5

35 兼弘　大輔 ワーグナー (社）神戸乗馬倶楽部 66.89 66.89 0.00 0.00 0.00 6

8 千葉　桂子 雷神Ⅰ (社）神戸乗馬倶楽部 67.72 67.72 0.00 0.00 0.00

17 三宅　由起 ワイタハヌイ 水口乗馬クラブ 67.86 67.86 0.00 0.00 0.00

21 田村　舞夏 トゥルーカラーズ 明石乗馬協会 67.94 67.94 0.00 0.00 0.00

34 水岡　道宏 F1テイオー 三田馬事公苑 68.16 68.16 0.00 0.00 0.00

28 那須　信子 ニケ (社）神戸乗馬倶楽部 69.02 69.02 0.00 0.00 0.00

7 濱岡　俊 月　景 関西学院大学馬術部 70.22 70.22 0.00 0.00 0.00

11 折田　浩敬 ポーラスター M&S乗馬クラブ 72.34 72.34 1.00 0.00 1.00

23 石川　雄斗 ガウェイン (社）神戸乗馬倶楽部 72.36 72.36 1.00 0.00 1.00

2 杉永　蘭 アイスラブ 乗馬クラブ　クレイン京都 72.80 72.80 1.00 0.00 1.00

18 稗田　龍馬 ロッキーロード リトルホースクラブ 81.54 81.54 3.00 0.00 3.00

30 坂下　志音 ザ・ドンキー ドリームファーム ↓ 59.50 59.50 0.00 4.00 4.00

46 田中　頌平 ブラックチェリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 63.10 63.10 0.00 4.00 4.00

48 平田　康雄 カインド (社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 66.73 66.73 0.00 4.00 4.00

26 野口　恭弘 ディジャヴュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 74.16 74.16 1.00 4.00 5.00

20 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 75.43 75.43 1.00 4.00 5.00

9 近藤　エルザマリア ニケ 神戸乗馬倶楽部 ↑ 70.42 6.00 76.42 2.00 4.00 6.00

3 藤澤　裕子 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 77.34 77.34 2.00 4.00 6.00

14 中川　かほり ザ・ドンキー ドリームファーム ↓ ↓ 60.20 60.20 0.00 8.00 8.00

39 三宅　大輝 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 61.56 61.56 0.00 8.00 8.00

第２０競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１００ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

10月12日
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

37 国重　恵美 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 65.61 65.61 0.00 8.00 8.00

15 野原　亜子 バルゴ 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 68.79 68.79 0.00 8.00 8.00

43 村上　さやか ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ 54.52 54.52 0.00 12.00 12.00

32 大井　明日香 ワラベウタ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ 65.81 65.81 0.00 12.00 12.00

42 田々美　健治 ロイヤルサルーン リトルホースクラブ ↓ ↓ ↓ 74.30 74.30 1.00 12.00 13.00

45 東　昌美 サンダンスキッド 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↑ 83.66 83.66 3.00 12.00 15.00

13 佐伯　藍 月　昴 関西学院大学馬術部 ↑ ↑ 111.17 111.17 10.00 8.00 18.00

19 東川　明 F1テイオー 三田馬事公苑 ↑↑↓ ↓ 101.77 101.77 8.00 16.00 24.00

22 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 Ｅ

27 井口　有菜 ポーラスター M&S乗馬クラブ Ｅ

31 菱田　香名子 フミノキャロル 乗馬クラブ　クレイン京都 Ｅ

33 佐野　友莉香 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 ↑↑ Ｅ

36 清水　宏宣 ブラックチェリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 Ｅ

40 前川　玲子 ピュアリーレイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ ↑ Ｅ

41 小林　由美子 アローン 水口乗馬クラブ ↑ ↑ Ｅ

44 山根　良一 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ Ｅ

47 水元　彩香音 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 Ｅ

4 宮本　佳秀 ヴァリトンヴォイス 三田馬事公苑 NS

5 清水　宏宣 シュガーフェイス 両備乗馬クラブクレイン岡山 NS

6 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 NS

16 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ NS

38 槙本　理恵 フェルディナンドZ スモールフォレストクラブ NS

29 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑ ↓ ↑ ＯＰ

↑Ｅ：落馬による失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：３反抗のため失権

↑Ｅ：３反抗のため失権

↑↑Ｅ：３反抗のため失権

Ｅ：障害間45秒超過のため失権

Ｅ：落馬による失権

↑Ｅ：３反抗のため失権

↑↑Ｅ：障害間45秒超過のため失権

↑Ｅ：３反抗のため失権
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Ｅ： 山﨑　由紀子

Ｈ：

Ｃ： 井上　克孝

Ｍ：

Ｂ： 10月12日 12:30

Signature 井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ Ｃ Ｅ 得点率 順位

7 吉岡　良宏 エスポワール ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 56.666% 59.696% 58.181% 1

1 小原　竹博 シグマ 乗馬クラブ　クレイン京都 56.060% 57.878% 56.969% 2

14 小原　竹博 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 58.181% 55.757% 56.969% 3

26 宮本　佳秀 バク・アービター 三田馬事公苑 54.545% 58.787% 56.666% 4

11 藤原　栄子 バリアントウィナー 乗馬クラブ　クレイン京都 56.666% 56.666% 56.666% 5

15 吉岡　真澄 エスポワール ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 57.272% 54.545% 55.908% 6

6 向井　清孝 モモタロウ 甲南大学体育会馬術部 55.757% 55.757% 55.757%

13 大内　悠紀 スウィートドリーム 水口乗馬クラブ 56.363% 55.151% 55.757%

12 山口　庸子 ジャストポイント ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 55.151% 54.242% 54.696%

17 稗田　龍馬 ロイヤルサルーン リトルホースクラブ 53.030% 55.757% 54.393%

16 柴原　将平 クラスター 関西大学馬術部 53.636% 54.545% 54.090%

27 濵田　幸乃 月若葉 関西学院大学馬術部 54.848% 53.333% 54.090%

4 西野　晃司 月　鷹 関西学院大学馬術部 53.636% 52.727% 53.181%

8 中谷　彩夏 千　龍 関西大学馬術部 53.333% 52.727% 53.030%

18 絹川　涼子 グレイスモア ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 52.424% 51.818% 52.121%

10 河崎　早衣子 ミスターグリーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 52.121% 51.818% 51.969%

19 古澤　尚子 月若葉 関西学院大学馬術部 50.606% 51.515% 51.060%

9 戸上　登記子 シグマ 乗馬クラブ　クレイン京都 50.606% 51.212% 50.909%

第２１競技

みっきぃドレッサージュ　第３課目

（JEF馬場馬術競技第3課目２００６Ａ）
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ Ｃ Ｅ 得点率 順位

3 池田　真理 ベストフェアリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.393% 51.212% 50.302%

22 斉藤　正一郎 千　姫 関西大学馬術部 49.090% 51.212% 50.151%

23 忽滑谷　諒子 月　鷹 関西学院大学馬術部 49.696% 50.606% 50.151%

5 小林　秀樹 グレイスモア ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 47.272% 51.515% 49.393%

25 渡部　久美子 フィリップ スモールフォレストクラブ 51.212% 46.969% 49.090%

2 有吉　隆 ウッシィー 関西大学馬術部 47.878% 49.090% 48.484%

24 川崎　恵実 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 46.060% 48.484% 47.272%

20 出下　明美 バイカル スモールフォレストクラブ E

21 中村　仁美 モンタナ 両備乗馬クラブクレイン岡山 E
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Ｅ： 井上　克孝

Ｈ：

Ｃ： 山﨑　由紀子

Ｍ： 松尾　博幸

Ｂ： 10月12日 15:02

Signature 山﨑　由紀子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ Ｃ Ｅ Ｍ 得点率 順位

2 稗田　龍馬 ゾンネ リトルホースクラブ 58.500% 63.000% 55.250% 58.916% 1

1 鷹取　央幸 スウィートドリーム 水口乗馬クラブ 56.750% 60.500% 56.250% 57.833% 2

4 小河　貴代 ペパーミント 加西乗馬クラブ 55.500% 60.500% 55.750% 57.250% 3

3 片山　篤 千　蘭 関西大学馬術部 54.250% 59.500% 56.500% 56.750% 4

5 門　美真理 グローリアスゲイト 甲南大学体育会馬術部 55.250% 57.250% 55.750% 56.083% 5

6 増渕　奈緒子 バイリス リトルホースクラブ 55.250% 58.500% 52.500% 55.416% 6

第２２競技

みっきぃドレッサージュ　セントジョージ賞典

（ＦＥＩ馬場馬術競技セントジョージ賞典２０００）
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基準タイム 50秒
Signature          井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

6 城坂　千鶴 ムサシ ライディングクラブトゥインクル 50.28 50.28 0.00 0.00 0.28 1

11 杉谷　彩莉紗 ムサシ ライディングクラブトゥインクル 50.43 50.43 0.00 0.00 0.43 2

22 桾沢　佳代 月　鷹 関西学院大学馬術部 50.55 50.55 0.00 0.00 0.55 3

23 坪内　荘一郎 はづき ながさわ乗馬クラブ 49.13 49.13 0.00 0.00 0.87 4

9 中村　知哉 ジャニス ライディングクラブトゥインクル 50.96 50.96 0.00 0.00 0.96 5

17 合原　麻耶袈 ムサシ ライディングクラブトゥインクル 51.39 51.39 0.00 0.00 1.39 6

5 大浦　勇馬 白馬王子 大浦牧場ライディングクラブ 52.37 52.37 0.00 0.00 2.37

21 中務　光夏 ジャニス ライディングクラブトゥインクル 46.79 46.79 0.00 0.00 3.21

15 地神　和彦 はづき ながさわ乗馬クラブ 54.73 54.73 0.00 0.00 4.73

18 宇山　俊貴 月若葉 関西学院大学馬術部 56.15 56.15 0.00 0.00 6.15

20 大浦　勇馬 プチセレブ 大浦牧場ライディングクラブ 56.71 56.71 0.00 0.00 6.71

4 早川　貴美子 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 58.08 58.08 0.00 0.00 8.08

25 実岡　利音 ムサシ ライディングクラブトゥインクル 58.21 58.21 0.00 0.00 8.21

14 池内　敦基 月　鷹 関西学院大学馬術部 59.13 59.13 0.00 0.00 9.13

10 森　晃一 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 61.51 61.51 0.00 0.00 11.51

19 古西　汐梨 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 65.64 65.64 0.00 0.00 15.64

7 桐木　寛典 月若葉 関西学院大学馬術部 67.20 67.20 0.00 0.00 17.20

12 真家　依子 フィガロ ドリームファーム 71.62 71.62 0.00 0.00 21.62

3 伊藤　大希 月　鷹 関西学院大学馬術部 78.25 78.25 0.00 0.00 28.25

第２３競技

みっきぃジムカーナ
（ローカルルール）

10月13日 10:10
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

24 渡部　日向子 フィリップ スモールフォレストクラブ 78.40 78.40 0.00 0.00 28.40

13 寺岡　あつ子 やよい ながさわ乗馬クラブ 79.23 79.23 0.00 0.00 29.23

2 地神　和彦 やよい ながさわ乗馬クラブ 79.50 79.50 0.00 0.00 29.50

8 晋山　栄子 バイリス リトルホースクラブ Ｅ

1 城坂　千鶴 ジャニス ライディングクラブトゥインクル 48.09 48.09 0.00 0.00 1.91 ＯＰ

16 青野　幸一 フィリップ スモールフォレストクラブ 71.14 71.14 0.00 0.00 21.14 ＯＰ

26 晋山　栄子 バイリス リトルホースクラブ 45.50 45.50 0.00 0.00 4.50 ＯＰ

Ｅ:経路違反のため失権
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基準タイム 60秒
Signature          山﨑　由紀子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

1 高嶋　佑典 バディー 明石乗馬協会 61.94 61.94 0.00 0.00 1.94 1

18 村上　優子 バルトアトム 乗馬クラブ　クレイン京都 63.73 63.73 0.00 0.00 3.73 2

21 柿本　早紀 ワラベウタ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 64.47 64.47 0.00 0.00 4.47 3

6 横山　将史 バディー 明石乗馬協会 66.31 66.31 0.00 0.00 6.31 4

11 小野　聖子 バディー 明石乗馬協会 67.16 67.16 0.00 0.00 7.16 5

14 藤原　彩香 フィガロ ドリームファーム 67.36 67.36 0.00 0.00 7.36 6

3 長澤　真弓 はづき ながさわ乗馬クラブ 67.51 67.51 0.00 0.00 7.51

12 尾崎　伸 明　皇 明石乗馬協会 69.79 69.79 0.00 0.00 9.79

24 中田　信敬 ガウェイン （社）神戸乗馬倶楽部 69.82 69.82 0.00 0.00 9.82

22 前田　徳久 明　皇 明石乗馬協会 70.25 70.25 0.00 0.00 10.25

17 柴田　昌子 明　皇 明石乗馬協会 71.59 71.59 0.00 0.00 11.59

20 縄田　雄飛 ホワイトベル 乗馬クラブ　クレイン京都 47.06 47.06 0.00 0.00 12.94

5 永井　なつみ マイネルファイター 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 72.98 72.98 0.00 0.00 12.98

13 山口　淳子 バルゴ 乗馬クラブ　クレイン京都 73.02 73.02 0.00 0.00 13.02

7 高嶋　佑典 明　皇 明石乗馬協会 74.83 74.83 0.00 0.00 14.83

15 須内　菜穂子 月　善 関西学院大学馬術部 75.72 75.72 0.00 0.00 15.72

4 重脇　昴祐 フィガロ ドリームファーム 77.72 77.72 0.00 0.00 17.72

23 久本　千絵 バディー 明石乗馬協会 80.00 80.00 0.00 0.00 20.00

16 福本　聡 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 86.29 86.29 0.00 0.00 26.29

8 杉本　朱 リュック スモールフォレストクラブ ↓ 66.75 66.75 4.00 4.00 6.75

9 野口　恭弘 プリンセスバニー ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 72.04 72.04 4.00 4.00 12.04

第２４競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴⅢ
（６０cm・ローカルルール）

10月13日 12:45
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

25 岸本　千秋 明　皇 明石乗馬協会 ↑ 95.11 95.11 4.00 4.00 35.11

19 相沢　敦 ロングライン ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ ↓ ↓ 62.35 62.35 8.00 8.00 2.35

2 河津　純子 バルゴ 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↑ 83.42 83.42 8.00 8.00 23.42

10 休束　幸代 フィリップ スモールフォレストクラブ Ｅ

26 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 76.99 76.99 0.00 0.00 16.99 ＯＰ

↑Ｅ:落馬のため失権
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全長 320m

規程タイム 65秒
Signature          井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

2 松永　大 カティーサーク （社）神戸乗馬倶楽部 44.71 44.71 0.00 0.00 0.00 1

41 平松　豊 エメラルドスルー 乗馬クラブクレイン大阪 44.79 44.79 0.00 0.00 0.00 2

36 田中　祐希 グランツ・ファイネスト エンゼル乗馬クラブ 47.41 47.41 0.00 0.00 0.00 3

22 清水　渡 ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 48.16 48.16 0.00 0.00 0.00 4

33 森　裕悟 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 48.29 48.29 0.00 0.00 0.00 5

15 平井　亜依 ザ・ドリーム ドリームファーム 51.74 51.74 0.00 0.00 0.00 6

34 垂脇　昴祐 フィガロ ドリームファーム 51.78 51.78 0.00 0.00 0.00

24 徳永　宇佐美 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 52.61 52.61 0.00 0.00 0.00

17 横山　均 バルトアトム 乗馬クラブ　クレイン京都 53.44 53.44 0.00 0.00 0.00

43 森　裕悟 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 56.76 56.76 0.00 0.00 0.00

3 清水　宏宣 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.77 56.77 0.00 0.00 0.00

8 脇本　優衣 カルマ 乗馬クラブクレイン大阪 58.22 58.22 0.00 0.00 0.00

16 中川　にいな セルサス・マチルダ 甲南大学体育会馬術部 58.42 58.42 0.00 0.00 0.00

30 休束　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ 58.48 58.48 0.00 0.00 0.00

5 中村　浩人 バレット 乗馬クラブ　クレイン京都 61.48 61.48 0.00 0.00 0.00

10 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 63.25 63.25 0.00 0.00 0.00

29 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム ↓ 46.40 46.40 0.00 4.00 4.00

37 縄田　雄飛 ホワイトベル 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 49.53 49.53 0.00 4.00 4.00

23 井上　瑠実 インディーゴールド ライディングクラブトゥインクル ↓ 49.88 49.88 0.00 4.00 4.00

40 新美　真紀 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 52.03 52.03 0.00 4.00 4.00

第２５競技

みっきぃチャレンジジャンプ ＰＡＲＴⅢ
（８０cm・２３８Ａ．２．１）

10月13日 16:00
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

28 渡邊　瀬里 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 52.25 52.25 0.00 4.00 4.00

27 杉谷　美穂 バルタバス JRA阪神競馬場 ↓ 53.71 53.71 0.00 4.00 4.00

44 藤園　紗恵 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 54.05 54.05 0.00 4.00 4.00

12 荒木　和美 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 54.66 54.66 0.00 4.00 4.00

45 佐田野　雅恵 陽　炎 明石乗馬協会 ↓ 55.14 55.14 0.00 4.00 4.00

32 佐々木　恵 陽　炎 明石乗馬協会 ↓ 55.38 55.38 0.00 4.00 4.00

6 山本　綾子 ガウェイン （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 56.14 56.14 0.00 4.00 4.00

19 前田　徳久 陽　炎 明石乗馬協会 ↓ 56.99 56.99 0.00 4.00 4.00

4 永井　なつみ マイネルファイター 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 57.71 57.71 0.00 4.00 4.00

20 松本　愛 フミノキャロル 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 59.19 59.19 0.00 4.00 4.00

1 高嶋　佑典 陽　炎 明石乗馬協会 ↓ 61.98 61.98 0.00 4.00 4.00

35 山科　協子 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 66.15 66.15 1.00 4.00 5.00

39 槙本　理恵 ブルーハート スモールフォレストクラブ ↓ 69.57 69.57 2.00 4.00 6.00

9 今橋　瑛士 ゴーゴーソクマ JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 50.23 50.23 0.00 8.00 8.00

7 尾崎　伸 陽　炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ 55.67 55.67 0.00 8.00 8.00

14 松井　愛加里 バルタバス JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 57.79 57.79 0.00 8.00 8.00

46 近藤　三奈子 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 58.88 58.88 0.00 8.00 8.00

42 渡辺　哲三 リュック スモールフォレストクラブ ↓ ↓ 64.69 64.69 0.00 8.00 8.00

21 大島　美子 ディジャビュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ 54.76 54.76 0.00 12.00 12.00

13 岸本　千秋 陽　炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 58.20 58.20 0.00 12.00 12.00

18 小山　孝子 フィガロ ドリームファーム ↓ ↑ ↓ 61.10 61.10 0.00 12.00 12.00

25 松田　有加 月　善 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 62.83 62.83 0.00 16.00 16.00

38 金井　宗一 陽　炎 明石乗馬協会 ↓ ↑ ↓ 92.48 92.48 7.00 12.00 19.00

26 柴田　昌子 陽　炎 明石乗馬協会 ↓ ↑↓ ↓ ↓ 60.27 60.27 0.00 20.00 20.00

11 西野　晃司 月　葵 関西学院大学馬術部 ↑↑ Ｅ

31 西林　耕一 カティーサーク （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ Ｅ

01 篠崎　真実 ゴーゴーソクマ JRA阪神競馬場 ↓ 52.57 52.57 0.00 4.00 4.00 ＯＰ

48 脇本　優衣 ロビン 乗馬クラブクレイン大阪 58.03 58.03 0.00 0.00 0.00 ＯＰ

↑Ｅ:３反抗のため失権

Ｅ:経路違反のため失権
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全長 400m

規程タイム 69秒
Signature          角谷　尚久

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

17 三宅　大輝 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 51.65 51.65 0.00 0.00 0.00 1

1 吉岡　正行 サンダンスキッド 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 53.90 53.90 0.00 0.00 0.00 2

53 森　裕悟 ピュアリーレイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 54.14 54.14 0.00 0.00 0.00 3

41 兼弘　大輔 ニケ （社）神戸乗馬倶楽部 54.36 54.36 0.00 0.00 0.00 4

49 酒井　航平 シュガーフェイス 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.44 54.44 0.00 0.00 0.00 5

12 田村　舞夏 トゥルーカラーズ 明石乗馬協会 55.62 55.62 0.00 0.00 0.00 6

9 脇本　優依 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 55.88 55.88 0.00 0.00 0.00

52 藤原　チズ枝 ギャラクシーアイ エンセル乗馬クラブ 56.01 56.01 0.00 0.00 0.00

26 佐野　友莉香 アルバートジャック 乗馬クラブクレイン大阪 57.01 57.01 0.00 0.00 0.00

19 平原　枝里香 ハニーグランツ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 59.95 59.95 0.00 0.00 0.00

32 千葉　桂子 雷神Ⅰ （社）神戸乗馬倶楽部 61.04 61.04 0.00 0.00 0.00

29 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 72.55 72.55 1.00 0.00 1.00

16 折田　浩敬 ポーラスター M&S乗馬クラブ ↓ 51.89 51.89 0.00 4.00 4.00

36 村上　さやか ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 54.55 54.55 0.00 4.00 4.00

42 坂下　志音 ザ・ドンキー ドリームファーム ↓ 56.24 56.24 0.00 4.00 4.00

31 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 ↓ 56.31 56.31 0.00 4.00 4.00

45 藤本　一仁 ハニーグランツ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ ↓ 57.46 57.46 0.00 4.00 4.00

34 山根　良一 ダブルダッチ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 58.08 58.08 0.00 4.00 4.00

6 松永　大 雷神Ⅰ （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 58.29 58.29 0.00 4.00 4.00

46 大河内　宏人 バルタバス JRA阪神競馬場 ↓ 58.72 58.72 0.00 4.00 4.00

43 平田　康雄 カインド （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.41 59.41 0.00 4.00 4.00

7 田中　三千代 ザ・ドンキー ドリームファーム ↓ 60.85 60.85 0.00 4.00 4.00

44 水野　由梨 アイスラブ 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 65.24 65.24 0.00 4.00 4.00

8 松本　優 バルゴ 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 65.75 65.75 0.00 4.00 4.00

28 結城　夕貴 セントタイトル 水口乗馬クラブ ↑ 67.37 67.37 0.00 4.00 4.00

第２６競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅢ
(１００ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

10月13日 9:55



第２６競技　 2/2Page

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

10 田々美　健治 ロッキーロード リトルホースクラブ ↓ 68.04 68.04 0.00 4.00 4.00

5 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 68.08 68.08 0.00 4.00 4.00

35 中井　正敏 アローン 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 54.96 54.96 0.00 8.00 8.00

22 近藤　エルザマリア ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.60 57.60 0.00 8.00 8.00

48 石川　雄斗 ガウェイン （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 58.15 58.15 0.00 8.00 8.00

33 田中　頌平 ブラックチェリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 58.16 58.16 0.00 8.00 8.00

23 中川　かほり ザ・ドンキー ドリームファーム ↓ ↓ 58.47 58.47 0.00 8.00 8.00

24 井坂　英夫 フミノキャロル 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 58.98 58.98 0.00 8.00 8.00

21 水元　彩香音 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 59.71 59.71 0.00 8.00 8.00

14 橋本　達人 月　景 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ 59.81 59.81 0.00 8.00 8.00

20 清水　宏宣 ブラックチェリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 62.01 62.01 0.00 12.00 12.00

11 都井　孝宣 アローン 水口乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 65.30 65.30 0.00 12.00 12.00

2 平原　枝里香 オリバーⅡ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ ↑ ↓ ↓ 75.65 75.65 2.00 12.00 14.00

15 東　昌美 サンダンスキッド 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↑ 75.99 75.99 2.00 12.00 14.00

47 野口　恭弘 ディジャヴュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 57.44 57.44 0.00 16.00 16.00

39 国重　恵美 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↑ ↓ ↓ 62.29 6.00 68.29 0.00 16.00 16.00

18 関澤　修 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.64 64.64 0.00 20.00 20.00

50 図子　穰 タイセイリード 観音寺乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 86.93 86.93 5.00 20.00 25.00

3 神部　杏奈 ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↑ E

4 三宅　由起 ワイタハヌイ 水口乗馬クラブ ↓ E

13 桶土井　淑恵 ゴールデンチップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 E

25 山野　恭慶 オリバーⅡ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ E

27 篠崎　真実 ゴーゴーソクマ JRA阪神競馬場 ↑ ↑ E

30 渡邊　瀬里 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ E

38 井口　有菜 ポーラスター M&S乗馬クラブ ↑ E

40 西野　晃司 月　景 関西学院大学馬術部 ↑ ↓ E

51 脇本　優依 カルマ 乗馬クラブクレイン大阪 E

37 清水　宏宣 シュガーフェイス 両備乗馬クラブクレイン岡山 NS

↑E:３反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

E:経路違反のため失権

↑↑E:３反抗のため失権

↑↑↑E:３反抗のため失権

↑E:３反抗のため失権

↑↑E:３反抗のため失権

↑E:障害間45秒超過のため失権



第２７競技　 1/1Page

全長 480m

規程タイム 83秒
Signature          松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 72.18 72.18 0.00 0.00 0.00 JO

2 高田　潤 9490 ジーク・カバリエ 53016 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 80.99 80.99 0.00 0.00 0.00 JO

8 松永　大 16232 ロジック 50564 （社）神戸乗馬倶楽部 77.39 77.39 0.00 0.00 0.00 JO

10 平井　亜依 18004 ライジングサン 30041 ドリームファーム 77.68 77.68 0.00 0.00 0.00 JO

11 高田　潤 9490 サマー 53138 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 76.86 76.86 0.00 4.00 4.00 5

7 中野　善弘 3425 チャネル 53018 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 77.84 77.84 0.00 4.00 4.00 6

4 渡邊　瀬奈 17996 トゥーシェ 50674 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 79.99 79.99 0.00 4.00 4.00

9 西脇　万美子 17606 月　陽 51008 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ 73.09 73.09 0.00 8.00 8.00

5 辻本　康平 24312 月母衣 18417 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 76.60 76.60 0.00 20.00 20.00

3 古峨　淳明 22268 月　雅 50589 関西学院大学馬術部 ↓ E

6 江見　周作 1783 ヴァルアー 50579 スタールサクライ NS

↑E:落馬のため失権

第２７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　公認
(１３０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月13日 11:20



第２７競技ＪＯ　1/1Page

第２７競技　みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　公認

全長 330m
Signature          松尾　博幸

Jump off 規程タイム 57秒

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 8 6a 6b 7 10 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

2 高田　潤 9490 ジーク・カバリエ 53016 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 42.35 42.35 0.00 0.00 0.00 1

10 平井　亜依 18004 ライジングサン 30041 ドリームファーム 45.85 45.85 0.00 0.00 0.00 2

8 松永　大 16232 ロジック 50564 （社）神戸乗馬倶楽部 46.02 46.02 0.00 0.00 0.00 3

1 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム ↓ 43.23 43.23 0.00 4.00 4.00 4

10月13日 11:20



第２８競技　 1/1Page

全長 420m

規程タイム 72秒
Signature          平山　一哉

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

4 近森　広行 11910 キャンポス 52722 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 69.23 69.23 0.00 0.00 0.00 1

2 谷口　真一 10722 スペキュレイション 30268 水口乗馬クラブ ↓ 68.18 68.18 0.00 4.00 4.00 2

1 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 69.63 69.63 0.00 4.00 4.00 3

3 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 70.71 70.71 0.00 4.00 4.00 4

第２８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル　公認
(１４０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月13日 12:00



第２９競技　 1/1Page

全長 420m

規程タイム 72秒
Signature          白川　将基

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

8 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー 69.89 69.89 0.00 0.00 0.00 1

6 田村　舞夏 23467 コルドン・ブルー 22966 明石乗馬協会 ↓ 64.46 64.46 0.00 4.00 4.00 2

3 奥野　竜三 3219 レゴラス 51229 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 65.81 65.81 0.00 4.00 4.00 3

2 成瀬　亜紀子 8595 茉莉花 51170 エンゼル乗馬クラブ ↓ 66.60 66.60 0.00 4.00 4.00 4

4 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース ↓ 69.01 69.01 0.00 4.00 4.00 5

7 谷口　真一 10722 ギフト 52971 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 67.27 67.27 0.00 8.00 8.00 6

9 梁川　正重 13695 サルバドール 18572 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 68.05 68.05 0.00 8.00 8.00

1 梁川　正重 13695 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 73.38 73.38 1.00 8.00 9.00

5 尾崎　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 76.95 76.95 2.00 8.00 10.00

第２９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル　公認
(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月13日 13:00



第３０競技 1/1Page

全長 420m

規程タイム 72秒
Signature          白川　将基

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 三木　翔一朗 月　峰 関西学院大学馬術部 68.67 68.67 0.00 0.00 0.00 JO

6 谷口　しおり ギフト 水口乗馬クラブ 67.94 67.94 0.00 0.00 0.00 JO

7 三木　翔一朗 月　緑 関西学院大学馬術部 64.99 64.99 0.00 0.00 0.00 JO

8 中野　善弘 エイプリル 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 61.80 61.80 0.00 0.00 0.00 JO

4 千古　七瀬 リオ・ミュール 明石乗馬協会 74.50 74.50 1.00 0.00 1.00 5

3 竹内　彰秀 マジックセーラ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 67.67 67.67 0.00 4.00 4.00 6

9 成瀬　亜紀子 プラチナエンジェル エンゼル乗馬クラブ ↓ 68.87 68.87 0.00 4.00 4.00

2 谷口　真一 スタートレック 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 71.80 71.80 0.00 8.00 8.00

5 稗田　龍馬 バンビーノルドルフ リトルホースクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 78.80 78.80 2.00 20.00 22.00

第３０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月13日 13:00



第３０競技ＪＯ　1/1Page

第３０競技　みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル

全長 280m
Signature          白川　将基

Jump off 規程タイム 48秒

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 4 5 8 9a 9b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

6 谷口　しおり ギフト 水口乗馬クラブ 35.79 35.79 0.00 0.00 0.00 1

7 三木　翔一朗 月　緑 関西学院大学馬術部 38.32 38.32 0.00 0.00 0.00 2

1 三木　翔一朗 月　峰 関西学院大学馬術部 ↓ 34.80 34.80 0.00 4.00 4.00 3

8 中野　善弘 エイプリル 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 31.84 31.84 0.00 8.00 8.00 4

10月13日 13:00



第３１競技 　1/1Page

全長 410m

規程タイム 71秒
Signature          松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

9 高田　潤 9490 クルセイダー 53168 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 66.26 66.26 0.00 0.00 0.00 JO

19 竹内　彰秀 20256 マジックセーラ 50797 乗馬クラブ　クレイン京都 66.60 66.60 0.00 0.00 0.00 JO

20 松永　大 16232 ニケ 52037 （社）神戸乗馬倶楽部 64.67 64.67 0.00 0.00 0.00 JO

21 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブ　クレイン京都 65.97 65.97 0.00 0.00 0.00 JO

18 江見　周作 1783 メイクマイデイ 50964 スタールサクライ 73.01 73.01 1.00 0.00 1.00 5

10 鈴木　藍 24562 メイショウドンホセ 50798 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 60.30 60.30 0.00 4.00 4.00 6

1 森　裕悟 15169 フクトクニセイ 50285 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 64.08 64.08 0.00 4.00 4.00

3 川俣　亮介 1133 ラングワート 53158 三木ホースランドパーク ↓ 64.63 64.63 0.00 4.00 4.00

13 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 68.70 68.70 0.00 4.00 4.00

4 野口　恭弘 23940 ゴールデンチップ 52685 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 68.88 68.88 0.00 4.00 4.00

11 大西　峰 24593 ワラベウタ 52679 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 69.41 69.41 0.00 4.00 4.00

5 竹内　彰秀 20256 アイスラブ 52761 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 70.26 70.26 0.00 4.00 4.00

15 野口　恭弘 23940 ゼーァ・クルーク 52687 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 70.44 70.44 0.00 4.00 4.00

17 尾崎　康弘 22041 ガウェイン 52531 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 64.81 64.81 0.00 8.00 8.00

7 森　裕悟 15169 Y.エフギグル 52538 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 70.25 70.25 0.00 8.00 8.00

2 大西　峰 24593 カンクロウ 53176 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 71.41 71.41 1.00 8.00 9.00

12 岡本　貴行 14243 サザンハリケーン 18413 川棚乗馬クラブ ↓ ↓ 72.26 72.26 1.00 8.00 9.00

8 伊東　瑤子 23189 シュプリーム・ハービー 52034 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↑↓ ↓ 62.18 6.00 68.18 0.00 12.00 12.00

14 黒河　裕 15187 マチカネエテンラク 53159 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 66.03 66.03 0.00 16.00 16.00

6 藤澤　裕子 23978 ダブルダッチ 50269 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.20 69.20 0.00 20.00 20.00

16 安藤　浩明 22425 鷹　明 30285 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↓ E↑E:２反抗のため失権

第３１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル　公認
(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月13日 15:58
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第３１競技　みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル　公認

全長 280m
Signature          松尾　博幸

Jump off 規程タイム 48秒

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 8 9 5a 5b 13 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

19 竹内　彰秀 20256 マジックセーラ 50797 乗馬クラブ　クレイン京都 38.06 38.06 0.00 0.00 0.00 1

21 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬クラブ　クレイン京都 45.89 45.89 0.00 0.00 0.00 2

9 高田　潤 9490 クルセイダー 53168 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 37.09 37.09 0.00 4.00 4.00 3

20 松永　大 16232 ニケ 52037 （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ 38.80 38.80 0.00 4.00 4.00 4
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全長 410m

規程タイム 71秒
Signature          松尾　博幸

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

8 柳瀬　類 エストエスト 甲南大学体育会馬術部 66.19 66.19 0.00 0.00 0.00 1

7 佐伯　藍 月　昴 関西学院大学馬術部 81.13 81.13 3.00 0.00 3.00 2

1 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 60.66 60.66 0.00 4.00 4.00 3

2 村上　さやか ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 64.49 64.49 0.00 4.00 4.00 4

4 佐棟　健太 月　墨 関西学院大学馬術部 ↓ 67.56 67.56 0.00 4.00 4.00 5

3 関澤　修 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 66.60 66.60 0.00 12.00 12.00 6

5 安藤　直明 明王丸 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ E

6 柳瀬　類 甲　覇 甲南大学体育会馬術部 ↓ E

9 安藤　和明 鷹明 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ E

↑↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E：２反抗のため失権

第３２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

10月13日 15:55


